_|_§
1

‘.:.ﬂr'

Prefeitura Municipal

Pedrinhas Paulista

Sao Paulo

Comprovante de Publicacao

Link da publicacgao: https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/666/

Codigo da publicacao: 666

Data da emissao do comprovante: 20/10/2025 14:49:21
Modalidade: Setor Administrativo

N° do Contrato/Ano: 12/2022

Inicio do Contrato: 04/03/2022

Fim do Contrato:03/03/2023

Data do Cadastro 04/03/2022

Objeto:

CONTRATACAO DE SERVICOS DE PUBL}CACAO DE ATOS OFICIAIS E OFICIOSOS E OUTROS
DOCUMENTOS DE CARATER OBRIGATORIO, EM JORNAL DE CIRCULACAO NO MINIMO
SEMANAL NO MUNICIPIO DE PEDRINHAS PAULISTA, SEM VINCULO EMPREGATICIO.

Fornecedor: R.H CAVINA E SOUZA EDICOES DE JORNAIS E REVISTAS
Indice de Reajuste: IPCA
Periodicidade de Reajuste: Anual

Valor Total em Reais: R$ 112.500,00

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/03/2022 00:00:00R.H CAVINA E SOUZA EDICOES DE JORNAIS E REVISTAS Baixar

Aditivos Vinculados a Este Contrato

Novo Data Data

Valor  Reajuste Valor Inicial Final

Arquivos


https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/666/pcontratacao-de-servicos-de-publicacao-de-atos-oficiais-e-oficiosos-e-outros-documentos-de-carater-obrigatorio-em-jornal-de-circulacao-no-minimo-semanal-no-municipio-de-pedrinhas-paulista-sem-vinculo-empregaticionbspp/
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/arquivo/1ee219d2a3382e3075647487700f5e40.pdf

Valor
0.00
0.00
0.00
25.00

Reajuste

IPC-FIPE
Nao Especificado

Nao Especificado

IPCA

Prefeitura Municipal

Pedrinhas Paulista

Novo
Valor

115000.00
7652.84
115000.00
28125.00

e a7

4 |
| g | ,Q’/

Sao Paulo

Data
Inicial

04/03/2025
21/02/2025
21/02/2025
04/01/2023

Data
Final

03/03/2026
03/03/2025
03/03/2025
01/03/2023

Arquivos
Baixar
Baixar
Baixar

Baixar


https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/aditivos/b3d24631479cfe1e2f221db8b70620d0.pdf
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/aditivos/e222822307d61ea59283cc08b3f92d1b.pdf
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/aditivos/660c28d8eaceb0be3a4cce153e756a1f.pdf
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/aditivos/2a72e9ab0f1597281a897ba1b3844b52.pdf

