



Prefeitura Municipal  
**Pedrinhas Paulista**  
São Paulo

## Comprovante de Publicação

**Link da publicação:** <https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/666/>

**Código da publicação:** 666

**Data da emissão do comprovante:** 03/02/2026 09:50:11

**Modalidade:** Setor Administrativo

**Nº do Contrato/Ano:** 12/2022

**Início do Contrato:** 04/03/2022

**Fim do Contrato:** 03/03/2023

**Data do Cadastro:** 04/03/2022

**Objeto:**

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICAÇÃO DE ATOS OFICIAIS E OFICIOSOS E OUTROS DOCUMENTOS DE CARÁTER OBRIGATÓRIO, EM JORNAL DE CIRCULAÇÃO NO MÍNIMO SEMANAL NO MUNICÍPIO DE PEDRINHAS PAULISTA, SEM VÍNCULO EMPREGATÍCIO.

**Fornecedor:** R.H CAVINA E SOUZA EDIÇÕES DE JORNAIS E REVISTAS

**Índice de Reajuste:** IPCA

**Periodicidade de Reajuste:** Anual

**Valor Total em Reais:** R\$ 112.500,00

## Arquivos

Data	Nome documento	Arquivo
04/03/2022 00:00:00	R.H CAVINA E SOUZA EDIÇÕES DE JORNAIS E REVISTAS	<a href="#">Baixar</a>

## Aditivos Vinculados a Este Contrato

Valor	Reajuste	Novo Valor	Data Inicial	Data Final	Arquivos
-------	----------	------------	--------------	------------	----------



Prefeitura Municipal  
**Pedrinhas Paulista**  
São Paulo

Valor	Reajuste	Novo Valor	Data Inicial	Data Final	Arquivos
0.00	IPC-FIPE	115000.00	04/03/2025	03/03/2026	<a href="#">Baixar</a>
0.00	Não Especificado	7652.84	21/02/2025	03/03/2025	<a href="#">Baixar</a>
0.00	Não Especificado	115000.00	21/02/2025	03/03/2025	<a href="#">Baixar</a>
25.00	IPCA	28125.00	04/01/2023	01/03/2023	<a href="#">Baixar</a>